ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Công an tỉnh, Sở Giao thông vận tải.

UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công

tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông Quý I và phương hướng nhiệm vụ Quý II

năm 2024 do đồng chí Nguyễn Văn Thắng, Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải,

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia chủ trì.

1. Thành phần tại điểm cầu tỉnh Bắc Giang:

- Lãnh đạo UBND tỉnh: Chủ trì;

- Các thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện các phòng ban liên quan thuộc Công an tỉnh, Sở Giao thông vận

tải (Giám đốc Công an tỉnh và Giám đốc Sở Giao thông vận tải mời giúp).

2. Thời gian: 8h30’, ngày 24 tháng 4 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 4, tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

Để chuẩn bị cho Hội nghị trực tuyến Chủ tịch UBND tỉnh giao Văn phòng

Ban ATGT tỉnh chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị; xác nhận đại biểu tham dự

Hội nghị theo quy định; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp trực tuyến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (đ/t);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TTTT, KTN, QTTV.

- Lưu: VT, KTNHiếu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T14:24:33+0700

		2024-04-22T14:28:10+0700

		2024-04-22T14:28:20+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T14:29:37+0700